



NUM.IS · ПЕРСОНАЛЬНИЙ РОЗБІР

Число особистого року

Звіт робить три речі. Показує розрахунок: які числа виходять із вашої дати і якою саме дією. Дає словник: як у нумерологічній традиції заведено описувати кожне з цих значень — з обох боків, як опору і як ціну. І ставить питання для самоспостереження, відповідати на які будете ви, а не звіт. Це матеріал для роздумів і для розмови про себе, викладений без обіцянок.

для **Софія**

дата народження 24 березня 1988

Як читати цей звіт

Цей звіт зібрано з двох різних речей, і розрізняти їх варто із самого початку. Перша — арифметика: кілька простих дій над вашою датою народження, які будь-хто може повторити вручну і отримати той самий результат. Друга — описи: те, що нумерологічна традиція пов'язала з отриманими значеннями за довгі роки своєї практики. Арифметику можна перевірити. Описи — це мова традиції, а не вимірювання вашої особистості.

Звідси й спосіб читання. Не шукайте тут вироку собі. Читайте кожен розділ як припущення, до якого варто примірити власний досвід: щось відгукнеться, щось пройде повз, і «повз» — такий самий нормальний результат, як і збіг. Ми навмисно показуємо кожен з двох боків: та сама властивість, яка десь працює як опора, в іншому місці обходиться дорого. Якщо з розділу запам'яталася лише приємна половина, його прочитано неуважно.

Звіт влаштовано так, щоб до нього можна було повернутися. Розділи незалежні, порядок читання вільний, а питання наприкінці розділів не риторичні: вони розраховані на те, що ви відповісте на них своїми словами і своїми прикладами, і не одразу.

І останнє. Усе написане стосується структури дати, а не людини з цією датою. Людина ширша за будь-який розклад, і жодна сторінка звіту на протилежне не претендує.

Що цей звіт робить

Звіт робить три речі. Показує розрахунок: які числа виходять із вашої дати і якою саме дією. Дає словник: як у нумерологічній традиції заведено описувати кожне з цих значень — з обох боків, як опору і як ціну. І ставить питання для самостереження, відповідати на які будете ви, а не звіт. Це матеріал для роздумів і для розмови про себе, викладений без обіцянок.

Чого він не робить

Звіт не прогнозує подій, не називає дат і термінів. Він не дає медичних, юридичних, фінансових і психологічних рекомендацій і не замінює ні лікаря, ні юриста, ні фінансового консультанта, ні психолога. Він не оцінює вас: тут немає «сильних» і «слабких» людей, немає «добрих» і «поганих» поєднань. І він нічого не вирішує за вас — ухвалювати рішення цей текст не уповноважений, це лишається вашою роботою.

З чого складається звіт

1 Ваші числа: як їх отримано

2 Ваша карта

3 Розбір за позиціями

4 Межі методу

5 Що далі

6 Словник та підстави методу

Звіт можна читати не поспіль: кожен розділ самостійний.

Ваші числа: як їх отримано

Сума числа дня	$2 + 4 = 6$	6
Сума числа місяця	$3 = 3$	3
Особистий рік 2026	$6 + 3 + 10 = 19$, далі $1 + 9 = 10$, далі $1 + 0 = 1$	1
Особистий рік 2027	$6 + 3 + 11 = 20$, далі $2 + 0 = 2$	2
Особистий рік 2028	$6 + 3 + 12 = 21$, далі $2 + 1 = 3$	3
Особистий рік 2029	$6 + 3 + 13 = 22$, далі $2 + 2 = 4$	4
Особистий рік 2030	$6 + 3 + 5 = 14$, далі $1 + 4 = 5$	5

Числа, більші за дев'ять, зводяться додаванням цифр, доки не залишиться одна.

Чому ми показуємо арифметику

Ми друкуємо сам розрахунок — що з чим додавалося і що вийшло — з однієї причини: те, чого не можна перевірити, доводиться приймати на віру. Арифметика тут проста: будь-який читач перерахує її вручну, без нас і без програми, і отримає рівно ті самі значення. Це єдина частина звіту, за яку ми відповідаємо як за факт. Усе інше у звіті — описи, і влаштовані вони інакше.

Ваша карта



Позиції

6	Сума числа дня 2 + 4 = 6
1	year:2026 6 + 3 + 10 = 19, далі 1 + 9 = 10, далі 1 + 0 = 1
3	year:2028 6 + 3 + 12 = 21, далі 2 + 1 = 3
5	year:2030 6 + 3 + 5 = 14, далі 1 + 4 = 5

3	Сума числа місяця 3 = 3
2	year:2027 6 + 3 + 11 = 20, далі 2 + 0 = 2
4	year:2029 6 + 3 + 13 = 22, далі 2 + 2 = 4

Розбір за позиціями

1

Перший крок задає тон

1 ·

Що описує позиція. Дев'ятирічне коло в цій традиції відкривають одиницею: такий рік описують як час, коли зазвичай переглядають напрям і роблять перші кроки в новому. У самій схемі цей рік вважають опорним для решти восьми, тому увагу пропонують тримати не на швидкості, а на самому виборі. Як правило, відзначають приплив ініціативи й меншу терпимість до того, що тягнеться за інерцією. Ресурсом тут називають готовність діяти самому, не чекаючи на спільну згоду. Ціна в цього така сама за природою: самотність рішення, спокуса рвонути раніше, ніж зрозуміло куди, і глухе роздратування на тих, хто рухається повільніше. Ідеться не про події року, а про тему для самоспостереження: помічати, що ви починаєте насправді, і відрізнити нове від старого, перейменованого новими словами.

Дев'ятирічне коло в цій традиції відкривають одиницею: такий рік описують як час, коли зазвичай переглядають напрям і роблять перші кроки в новому. У самій схемі цей рік вважають опорним для решти восьми, тому увагу пропонують тримати не на швидкості, а на самому виборі. Як правило, відзначають приплив ініціативи й меншу терпимість до того, що тягнеться за інерцією. Ресурсом тут називають готовність діяти самому, не чекаючи на спільну згоду. Ціна в цього така сама за природою: самотність рішення, спокуса рвонути раніше, ніж зрозуміло куди, і глухе роздратування на тих, хто рухається повільніше. Ідеться не про події року, а про тему для самоспостереження: помічати, що ви починаєте насправді, і відрізнити нове від старого, перейменованого новими словами.

Питання для себе: Що з початого вами за останні місяці ви обрали самі, а що просто продовжили за звичкою?

Це загальний опис. Що він означає в конкретній ситуації — те, що практик розбирає разом з вами.

2

Роки після цього

2 ·

Що описує позиція. Особистий рік — єдине число методу, яке перераховується щодванадцять місяців, тому його так само легко прогнати вперед, як і на зараз. Нижче та сама арифметика на наступні чотири роки і тема, яку традиція приписує кожному. Це послідовність рамок, а не розклад подій: тут нічого не сказано про те, що станеться, і рік із тихою темою — не рік, у якому нічого не відбувається.

2027 — 2. Чужий темп і очікування.

2028 — 3. Усе, що сказано вголос.

2029 — 4. Чорнова робота основи.

2030 — 5. Тісні рамки і рух.

Питання для себе: Дивлячись на наступні чотири теми, яку ви воліли б отримати раніше — і що це каже про зараз?

Числа описують, як влаштована дата. Вони мовчать про те, де ви зараз, хто поруч із вами, що ви вже пробували і чим це скінчилося. Зазвичай саме там і міститься те саме питання, заради якого такі звіти й відкривають, — і жодна сторінка тут на нього не відповідає.

Межі методу

Одна дата — один розклад

Розрахунок спирається лише на дату. Отже, кожен, хто народився того самого дня, отримає рівно той самий набір чисел і рівно ті самі описи, — а таких людей у світі сотні тисяч. Метод описує структуру дати, а не людину, яка цього дня народилася. Усе, чим ви відрізняєтеся від свого ровесника за датою, лежить поза межами розрахунку, і звіт про це нічого не знає.

Збіг — не доказ

Читаючи описи, ви майже напевно не раз подумаєте: це точно про мене. Варто знати, звідки береться таке відчуття. Подібні тексти складаються з формулювань, які впізнає в собі майже кожен: «вам знайомий сумнів перед важливим кроком», «ви не любите, коли вирішують за вас». Психологи описали цей ефект ще в середині минулого століття і відтоді перевіряли його багато разів: люди сприймають як точне влучання опис, розданий усій аудиторії загалом. Упізнавання — властивість мови описів, а не підтвердження розрахунку.

Для чого це годиться

Годиться як набір формулювань для розмови про себе: мова, якою простіше назвати те, що ви й так за собою помічали. Годиться як привід поставити питання і порівняти свою версію з чужою. Годиться як читання для інтересу — це чесна і достатня причина відкрити звіт. Не годиться як підстава для рішень, що змінюють життя.

Що далі

- Порахуйте те саме близькій людині й порівняйте два розклади: відмінності видно краще, ніж схожість.
- Із ситуацією працює практик — numerology.institute
- Поверніться до цього розділу через місяць: цікаво не те, що тут написано, а те, що зміниться у вашій відповіді.

Словник та підстави методу

Аркан — номер позиції в списку значень від 1 до 22; традиційно означає комірку словника, до якої прив'язано опис, а не дійову силу.

Редукція — додавання цифр до одного розряду; традиційно означає спосіб звести будь-яке число дати до значення від 1 до 9, у частині шкіл — до 22.

Число життєвого шляху — сума всіх цифр дати народження; традиційно означає загальний сюжет, яким описують дату цілком.

Матриця — таблиця, в яку розкладають числа дати; традиційно означає набір позицій, кожна з яких має свою тему.

Позиція — окрема клітинка розкладу; традиційно означає тему розмови, наприклад ставлення до грошей чи до близьких, а не оцінку за нею.

Квадрат Піфагора — сітка з дев'яти клітинок, куди цифри дати потрапляють за кількістю; традиційно означає розподіл: чого в даті багато, а чого немає зовсім.

Порожня комірка — клітинка, в яку не потрапила жодна цифра; традиційно означає тему, про яку дата нічого не повідомляє, а не нестачу чогось у людині.

Майстер-числа — 11 і 22, які в частині шкіл не зводять до одного розряду; традиційно означають домовленість про рахунок, а не особливий статус людини.

Ресурс і ціна — пара описів однієї й тієї самої якості; традиційно означають, що одна властивість за одних обставин виручає, а за інших обходиться дорого.

Традиція — корпус описів, що склався за десятиліття; традиційно означає згоду практиків між собою, а не результат перевірки.

Звідки взято значення

Розрахунок формальний: ті самі правила і та сама дата завжди дають той самий результат, і це можна перевірити вручну. Описи взято не з вимірювань, а з традиції, що склалася, — за ними стоять десятиліття практики і згода шкіл між собою, але не експеримент. Наукового підтвердження метод не має, і ми не видаємо його за дослідження. Джерело названо прямо, щоб читачеві було зрозуміло, з чим він має справу.

Звіт має інформаційно-розважальний характер. Він не є медичною, юридичною, фінансовою чи психологічною консультацією, не містить індивідуальних рекомендацій і не замінює звернення до відповідного фахівця. Розрахунок виконано за формальними правилами нумерологічної традиції; наукового підтвердження метод не має, і ми не видаємо його за науковий. Будь-які рішення, ухвалені після читання звіту, лишаються цілком на розсуд читача.

© 2026 num.is · numerologycalculators.com